

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

SerieFolio

Lugar de emisiónFecha y hora de emisión

3939005 May. 2023 - 21:43:43

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB	25 ESPIRALES ARILLO ENGARGOLAR PLASTICO 5/16 35 HOJAS NEGRO				
	Paquete	Código SAT: 82121902 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 3,861.00Importe: \$ 617.76	\$	117.00	33.00	\$ 3,861.00 \$ 0.00
	XPB	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS				
	Paquete	Código SAT: 14111500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 4,913.03Importe: \$ 786.08	\$	119.83	41.00	\$ 4,913.03 \$ 0.00
	XPB	CINTA ADHESIVA 18 MMX33M DIUREX PACK DE 10 ROLLO				
	Paquete	Código SAT: 31201512 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,935.00Importe: \$ 309.60	\$	129.00	15.00	\$ 1,935.00 \$ 0.00
	H87	GOOME PAÑOS/TOALLAS HUMEDAS LIMPIA SUPERFICIE 24 PZAS				
	Pieza	Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 12,600.00Importe: \$ 2,016.00	\$	450.00	28.00	\$ 12,600.00 \$ 0.00
	XPB	MICAS TERMICAS 7MLS T/OFICIO 22.9X36.8 CM C/50 PZAS				
	Paquete	Código SAT: 11101501 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 8,721.00Importe: \$ 1,395.36	\$	459.00	19.00	\$ 8,721.00 \$ 0.00
	H87	CAJA USO RUDO PLASTICO TAMAÑO JUMBO				
	Pieza	Código SAT: 24112404 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 19,305.00Importe: \$ 3,088.80	\$	495.00	39.00	\$ 19,305.00 \$ 0.00

Subtotal \$51,335.03

IVA Traslado (16%) \$8,213.60

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA Y TRES CENTAVOS

TotalMXN 59,548.63

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

2DAC08D9-F78D-443A-8462-DA9238A3B2D7

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

| | 1.1 | 2DAC08D9-F78D-443A-8462-DA9238A3B2D7 | 2023-05-05T21:43:58 | SAT970701NN3 | Swh1yuCIm8lo2OMpgR70RK3uMKpVjx8T/Cuos3v3Szc70RK3uMKpVjx8T/Cuos3v3Szc789+XsC0TfVdIT+b82Z4W7ZjJNgkYKf2TTeAu9TUpnXnik7Bp+shH3kO1qAvOrmKeRdhuFKCSLW3di8sMPQctiuGp24nas6tvxC+6gL272kXpA/pElvaX97vYrX/UGFJleR/CajdbVAyix6CmXWotM8ITSi/o+/yZIM8DPausyCW2tw/1pTXsWawjo1c5JC7VdRIUxjm/nPZQvJmmjZyOVI0yg0nz6dYPh/Y1GF+hL26HixO1FVaxZVpAOI8CL/9MLRTPj9GChp/k86uET0kbsQfweasY7fr20PKGmXg== | 00001000000504465028 | |

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

NnEzUbMHdww095VNuU9vDoUeqdbMjm28cgxxtKL54XwwKzU6uefw3T6wpgUzMS+WER1zaGhRwwy2uL3/3O0thHhNSlzsZDC3hX+Apstj7DlrX9uzzk7aAJV7UFGpB06BbTb5EQJpcwclajTrZYFEhyaf6RnS2dy87abaKgzlWFBT45bQSk62PBNVIRAAfWEIm5veu3rip5sakbZsvckRSnNrCbVJOQPN0Ahd55PVLzmHzKMLuuuj/2LY75WTk48Mh8aeZ95hShnvD9vxvdDU6vKgeqtInO8mjODzyTT9Xiz1Qe3KpRNMKsillyotgm5EwXVkjN48S1Gg35XCH8mA==

Fecha y hora de certificación

05 May. 2023 - 21:43:58

Sello digital del CFDI

Swh1yuCIm8lo2OMpgR70RK3uMKpVjx8T/Cuos3v3Szc789+XsC0TfVdIT+b82Z4W7ZjJNgkYKf2TTeAu9TUpnXnik7Bp+shH3kO1qAvOrmKeRdhuFKCSLW3di8sMPQctiuGp24nas6tvxC+6gL272kXpA/pElvaX97vYrX/UGFJleR/CajdbVAyix6CmXWotM8ITSi/o+/yZIM8DPausyCW2tw/1pTXsWawjo1c5JC7VdRIUxjm/nPZQvJmmjZyOVI0yg0nz6dYPh/Y1GF+hL26HixO1FVaxZVpAOI8CL/9MLRTPj9GChp/k86uET0kbsQfweasY7fr20PKGmXg==